道路自営工事承認申請書

 令和　　　　年　　　　 月　　　　 日

佐久建設事務所長　様

　　　〒

申請者
住　所
氏　名
TEL

（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

道路法第２４条の規定による道路自営工事の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	工事の場所
	路線名
	国　　道

主要地方道
一般県道
	　　　　　　　　　　　　　　　線

	　　　　　　　　郡　　　　　　　町

　　　　　 　　　市　　　　　　　村　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	工事の目的
及び必要性

	工事又は
工作物の概要

	工事の期間と
実施方法
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～ 令和　　　　年　　　　月　　　　日

（承　認　日　～　　　　　　　　　日間）

	直営工事　・　委託工事　（発注先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	位置図(1/50,0000程度)、案内図(1/10,000程度)、実測平面図(1/100～1/500)、縦横断面図(1/100～1/500)、三斜丈量図(1/100～1/500)、構造図(1/10～1/100)、公図(写)、設計書及び仕様図(小規模な工事の場合は除く)、帰属承諾書、写真、その他(建設事務所で求めるもの)

＊　本工事により、道路の通行制限が生じる場合は、道路通行制限願を提出すること。